
 

 

 

お取引先様への年末年始のご来訪自粛に関するお願い 
 

 

 

シダックスグループでは、新型コロナウイルス流行の初期段階から、今日まで一貫し

て、感染拡大防止のための各種の対策を講じてまいり参りました。従業員の出張の制

限はもとより、会議や打合せもオンライン等の代替手段を優先的に用いており、スタッ

フ部門については在宅勤務を基本とする勤務体系を現在も継続しています。 

 

2020年も師走に入り、例年であれば年末年始のご来訪をいただく時季になりました。

しかしながら、本年に関しましては昨今の情勢に鑑み、実際のご訪問に代えて、できる

だけオンライン面会やお電話等でご対応いただけましたら幸いです。どうしてもご来訪

いただく場合でも、最低限の人数で、短時間でお願いしたく存じます。甚だ不躾かつ

勝手ではございますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

本年中に賜りましたご厚情を改めて御礼申し上げますとともに、来年が平安な年に

なりますことをお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

2020年 12月14日 

シダックス株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

 


